МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

(семнадцатое   заседание второго созыва)

от  26 августа  2011 года   №  163

	О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования

Волосовский муниципальный район  Ленинградской области от  21.12.2005 года
№ 21 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого вновь образуемым

муниципальным образованиям» с последующими изменениями.

         Совет депутатов муниципального образования  Волосовский  муниципальный  район Ленинградской области                                                                 РЕШИЛ:

        Внести следующие  изменения  в решение совета депутатов муниципального образования Волосовский  муниципальный район Ленинградской области от  21.12.2005 года № 21 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого вновь образуемым муниципальным образованиям» в приложение № 28:
1. Дополнить  перечень недвижимого муниципального имущества:
-   однокомнатная квартира общей площадью   35 кв.м.   по адресу: Ленинградская область,  Волосовский район, п. Кикерино, Курковицкое шоссе,  дом 11, корп. Б, кв.1   (согласно муниципальному контракту на приобретение однокомнатной квартиры от 02.06.2011 г. и  свидетельства о государственной регистрации права от 17 июня 2011 года серии 47-АБ № 278182).
  Глава муниципального образования
  Волосовский муниципальный район:                                  С.А.Фролов